dans le lieu dit Ter Ha-pen, dépendance d'Essehe-Saint-Liévin, et dans le village ïi

d'Erpe, à l'ouest d'Alost. Sur le conité de Biesuth, voy. Piot, les payi de la

Belgique, p. 106.

Me.21
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(2) Godefroid, comte de Verdun et d'Eename, époux de Mathilde, fille d'Herman

duc de Saxe, et veuve de Bauduftî III.

4 avril.

974

(21 janvier).

Fol. 80 yr*

indictione I, Lothario regnante anno XXIIII, Womaro

vero hoc coenobium regente XXI", IIII non. decembris.

quidam Bernardus tradidit Deo sanctoque Petro alodem

suum Nieland dictum in Osthold*» situm. Et Berefridus

et Otgaudus quandam terram in Osburg sitam, ut annis

singulis ex eadem terra in censu XXX denarios persolve-

rentur kal. octobris. Et Gelnodus et Meinburg quicquid

habuerunt in Lintberga, II non. aprilis, coram his testibus:

Arnulfo juniore marchyso, Adalwino preposito, Richario,

Ansboldo, Frorico, Popolino, Geldulfo, Thrutboldo, Wil-

lelmo, Hardwino, Bulino, Ricolfo, Widerico, Erlewino,

Lietwino, Eremboldo, Rainboldo, Folkardo, Hezelofie,

Everardo.

Ego quoque Adalwinus monachus vidi et notavi.

86. Dominicç incarnationis anno DCCCCLXXIIII.
c.

indictione II, anno Lotharii regis XXV, Womari vero

abbatis XXII, Godefridus cornes et uxor sua Mathildis(2)

tradiderunt Deo et sancto Petro res suas, hoc est regium

fiscum Holinium dictum(3) situm in pago Tornacensi curn

aecclesia in honore sancti Martini et omnibus ad se perti-

nentibus, id est Ramelgeis(4) aecclesia cum terra ad seFF

pertinente, unde est mansus I, et Speteniul Idelandi mansum,

Lesdennium, Nova quoque villa(5), et quicquid pars fisci

a. XXI dans l'interligne, de la même main.

(1) Osthold est indique dans un acte de 995 comme situé près de WatervlieL

Voy, n' 102.

(3) Voy. F. F. J. Legouvet. Notice historique sur la communede Hollain en Tour-

nésis, dans te Messager. 1853, pp. 410-448, et 1855, pp. 58 à 407.

(4) Ramegnies-Chin, au N.-O, de Tournai, d'après Piot.&s pagi, p. 42; Rume-

gies, au N.-O. de Saint-Amand (Nord), d'aprè? Lbjîouvkt cl la Statistique archéolo-

gique du département du Nord. Cette dernière locatif est ««lus proche de Hollain.

(5) Forme de Neuville, au village de WezVelvain, pl«>sle liolllin.
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sperare videtur in circumjacentibus pascuis, pratis, silvis

aquarumque decursibus.

Actum Blandinio, XII kal. februarii.

Signum Godefridi et Mathildis qui hanc traditionem

fecerunt. Signum Arnulfi gloriosi junioris marchysi.

Signum Herimaiini comitis filii Godefridi comitisW.

Signum Wiggeri. Signum Ingelberti advocati.

Signum Lietberti. Signum Geldolfi.

Signum Wicberti. Signum Wiggeri.

s

10
Signum Walkeri. Signum Bernardi. «

Ego quoque Adelardus monachus vidi et notavi(2).

87. Eodem denique anno Theodericus cornes et uxor sua

Hildegardis tradiderunt sancto Petro portionem possessio-

nis sue in villa Haleftra in pago Mempesco sita, ea con-

ditionis lege ut in diebus vitf sue ipsam terram usu

fructuario illis possidere liceret, dato censu XX solidorum

pro ea annis singulis in kal. octobris post vero vite termi-

num eandem possessionem cum omni integritate, id est

campis, agris, pratis, pascuis, silvis, mancipiis, mansioni-

libus, aquis aquarumve decursibus, recipiant monachi 2

habeant, possiderent.

Actum publice Blandinio monasterio VI" non. octobris

coram his testibus
Arnulfo juniore marchyso, Ingelberto

a. devant VI se trouée une lettre qui semble êlrt un C.

IS

>0

(1) Herman, fils de Godefroid de Verdun, épousa Mathilde, comtesse de Dachs- t

bourg, en Alsace-Lorraine, au S. de Phalsbourg.

(2) Voy. le texte dans VANLokeren, n*51 avec la date suivante Aclum. XII

kal. februarii, indictione VII, anno XXVI regni inclyU régis Btotharii et regiminis

domni abbatis Womari XXVII; la souscription diffère entièrement Ego quoque-

Roiuyus monachus vidi et cartam canscripsi la liste des témoins ne contient 3

qu'une seule fois S. Wiggeri, et Tépithète de regium n'est pas ajoutée au mot

fiscum.

>S

>0
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advocato, Hecberto et Arnulfo filiis ipsius Theoderici(t),

Widone preposito, Adalwino decano, Folrado, Heregaudo,

Ascrico, Berefrido, Richario, Ansboldo, Godeberto, Wil-

lelmo, Meingero, Bernardo, Arnoldo, Wizzelone, Hun-

frido.

uro-œ.0

(1) Eobert, fils de Thierri II et archevêque de Trêves, 977-994 Arnoul, comte do

Westfriso-Hoilandc, 9S8-993.

(2) Saint Gérard de Brogne, abbé de Saint-Pierre et de Saint-Bavon de Gand

rfsigna si«s fonctions en 953 et moiirnl fn 95ft.

Ego quoque Adalardus monachus vidi et notavi.

88. Prestaria domni Womari abbatis de Alpecco.

In nomine regis aeterni, Womarus abbas ex constitu-

tione domni abbatis Gerardi(2) congregationis sancti Wan-

dregisili, confessoris Christi, sociorumque ejus. Notum esse

volumus omnibus sancte Dei aecclesie fidelibus qualiter

quidam homo, Ivo nomine, petiit nobis et fratribus nostris

ut ei quandam terram vinalem sub censu concederemus.

Nos autem petitionibus eorum adsentientes, per consensum